
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

 Се известуваат студентите на Машинскиот факултет во Скопје на 
додипломските тригодишни студиски програми ПИНФ, ИНД, ПТИ, ХА, 
ЗДК, запишани заклучно  со учебната 2011/2012 година, а кои имаа обврска 
студиите да ги завршат заклучно со 14.09.2016 година, дека рокот за 
завршување на студиите се  продолжува за една учебна година, односно 
студиите на Факултетот треба да ги завршат со одбрана на дипломска работа 
заклучно со 14.09.2017 година. 
 
 Правото за завршување, студентите го оставруваат доколку имаат 
континуитет во запишувањето на учебните години до завршувањето на 
студиите, а за подетални информации можат да обратат во Студентската 
служба на Факултетот. 
  
 
Скопје, 10.10.2016                          ОД ДЕКАНАТ НА МФС 
 


